

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

02 - Nové konstrukce

KSO:

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.02.2022

Zadavatel:

MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

IČ:

621 60 095

DIČ:

Uchazeč:

STAV ZEMAN s.r.o.

IČ:

28270061

DIČ:

CZ28270061

Projektant:

Pro budovy s.r.o.

IČ:

044 97 511

DIČ:

CZ04497511

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

Cena bez DPH

772 799,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	772 799,41	21,00%	162 287,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

935 087,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

Projektant: Pro budovy s.r.o.

Uchazeč: STAV ZEMAN s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

772 799,41

HSV - Práce a dodávky HSV	81 014,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 283,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 500,00
998 - Přesun hmot	230,90
PSV - Práce a dodávky PSV	691 784,70
766 - Konstrukce truhlářské	671 985,00
776 - Podlahy povlakové	9 803,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 996,70
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

02 - Nové konstrukce

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

Projektant: Pro budovy s.r.o.

Uchazeč: STAV ZEMAN s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

772 799,41

D HSV Práce a dodávky HSV 81 014,71

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 283,81

1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	65,693	1 046,00	68 714,88	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

VV Viz PD D1.1.1-5

VV Zapravení omítky ostění (dl * š * p)

VV O01

VV (1,16+1,63*2)*0,23*32

32,531

VV O02

VV (1,16+0,74*2)*0,23*4

2,429

VV O03

VV (1,18+1,31*2)*0,23*24

20,976

VV D05

VV (1,18+2,44*2)*0,23*6

8,363

VV D06

VV (1,18+2,44*2)*0,23*1

1,394

VV Součet

65,693

2	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	285,620	10,00	2 856,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV Viz PD D1.1.1-5

VV Zapravení omítky ostění - apu lišta (dl * p)

VV O01

VV (1,16+1,63*2)*32

141,440

VV O02

VV (1,16+0,74*2)*4

10,560

VV O03

VV (1,18+1,31*2)*24

91,200

VV D05

VV (1,18+2,44*2)*6

36,360

VV D06

VV (1,18+2,44*2)*1

6,060

VV Součet

285,620

3	M	59051516	profil začíšťovací PVC pro ostění vnitřních omltek	m	314,182	15,00	4 712,73	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV 285,62*1,1 *Přepočtené koeficientem množství

314,182

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 500,00

4	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

5	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot 230,90

6	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,309	100,00	230,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 691 784,70

D 766 Konstrukce truhlářské 671 985,00

7	K	766000O01	D+M O01 okno plastové s izolačním trojsklem 1160x1630 mm vč. vnitřního a vnějšího parapetů a doplňků (dle PD)	kpl	32,000	9 960,00	318 720,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	--

8	K	766000O02	D+M O02 okno plastové s izolačním trojsklem 1160x740 mm vč. vnitřního a vnějšího parapetů a doplňků (dle PD)	kpl	4,000	6 260,00	25 040,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	--

9	K	766000O03	D+M O03 okno plastové s izolačním trojsklem 1180x1310 mm vč. vnitřního a vnějšího parapetů a doplňků (dle PD)	kpl	24,000	7 990,00	191 760,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	--

10	K	766000D05	D+M D05 okno balkonové plastové s izolačním trojsklem 1180x2440 mm vč. vnitřního a vnějšího parapetů a doplňků (dle PD)	kpl	6,000	19 495,00	116 970,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	------------	--

11	K	766000D06	D+M D06 okno balkonové plastové s izolačním trojsklem 1180x2440 mm vč. vnitřního a vnějšího parapetů a doplňků (dle PD)	kpl	1,000	19 495,00	19 495,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D 776 Podlahy povlakové 9 803,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	776201913	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2	kus	7,000	850,00	5 950,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		Viz PD D1.1.1-5					
	VV		Oprava PVC krytiny (p)					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet			7,000		
13	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	7,000	550,00	3 850,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	100,00	3,00	CS ÚRS 2021 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 996,70	
15	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,810	10,00	1 428,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		Viz PD D1.1.1-5					
	VV		Malba - ostění (dl * š * p)					
	VV		O01					
	VV		(1,16+1,63*2)*0,50*32		70,720			
	VV		O02					
	VV		(1,16+0,74*2)*0,50*4		5,280			
	VV		O03					
	VV		(1,18+1,31*2)*0,50*24		45,600			
	VV		D05					
	VV		(1,18+2,44*2)*0,50*6		18,180			
	VV		D06					
	VV		(1,18+2,44*2)*0,50*1		3,030			
	VV		Součet			142,810		
16	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,810	10,00	1 428,10	CS ÚRS 2021 02
17	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,810	50,00	7 140,50	CS ÚRS 2021 02

VP		Vícepráce				0,00	
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00